
Referat årsmøde FDF Øster Vedsted onsdag 6. marts 2024 kl.18:00. 

Niels-Chr. byder velkommen til 11 fremmødte, bestyrelsen vil gerne forslå Dion Hegnsvig som 

dirigent, takker for valget og kan konstatere at årsmødet er rettidige indvarslet og beslutnings 

dygtig. 

Beretning: Gulvet i køkken og opholdsrum trænger til udskiftning, vi har søgt Nordlys og fået 

bevilget 39.400.- til udskiftning af linoleum og nye fejelister, gulvet blev lagt i slutning af 

sommerferien. 

Vi har søgt den fritidskulturelle fond ved Esbjerg kommune, om penge til nyt tag og tagrender. Vi 

er blevet lovet 150.000.-kr. Har her i foråret søgt Nordlys om 40.000.- kr. for at komme i mål. 

Kredsen var på en fed tur til Østrig i uge 27, seks børn og to leder, tur i sløvmine, i evigsne, nogle 

var i alpen zoo, og en rigtig lang tur med overnatning på bjerget. 

Strømmen var væk i forbindelse med grave arbejdet på fjernvarmen, meldt til forsikring, elektriker 

fandt fejlen der lå i kabelskabet ved vejen. vi slap for en større opkrævning, elselskabet kom til at 

betale for det. 

Vi brugt en del tid i forbindelse med opstart af medlems service at sikrer at alle har betalt 

kontingent, anden opkrævning i sommer, ja der havde alle betalt, Fedt. Beretning godkendt. 

Regnskab: ved Sarah Kristoffersen. godkendt. Spørgsmål. Vi betaler kontingent til forbundet for 

vores bestyrelses medlemmer, vi vil gerne udmelde disse. vi flytter kontingent opkrævning fra 1/7 

til 1/9 2024 

Valg til bestyrelsen: Genvalg til Sune Stavnager, Tina Rasmussen og Flemming Vestergaard. 

Valg af ny kasserer: Anita Fyhn. 

Indkommende forslag: Alle børn betaler kontingent på 350.- kr. to gange om året. vedtaget. 

FDF Øster Vedsted: økonomi er god, kirkeblade skæpper godt i kassen og spare os for meget 

arbejde med at skaffe penge. Vi vil gerne være en leder eller to mere, forældre vil gerne hjælpe, 

men det er stadig os der hænger på planlægningen. Vi vil også gerne have flere børn til FDF, der 

skal vi frem i bussen og informere. 

Evt: Der er forældre der gerne vi tage lidt rengøring, vask af håndklæder og viskestykker, vi laver 

en liste. Tina Rasmussen stopper ved FDF med udgangen af juni i år. 

Dirigent Dion Hegnsvig                          Referat Niels-Chr. Lausen. 


